
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  10.04.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 6166 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  51/2023 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

Θέμα: Αποδοχή παραίτησης ωφελούμενης του προγράμματος απασχόλησης 10.000 μακροχρόνια 
ανέργων, Βούλγαρη Ειρήνης. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την με αριθμ. 30977/18-02-2022 Δημόσια Πρόσκληση (Νο 2/2022) του Υπουργείου Εργασίας & 

Κοινωνικών Υποθέσεων-Οργανισμός Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού, που αφορά στην 
απασχόληση ανέργων της ΔΥΠΑ, μέσω προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα για 25.00 
άτομα, σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/συναφείς 
φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων. 

3) Τις με αριθμ. 110 και 113/2022 αποφάσεις Δημάρχου σχετικά με την πρόσληψη και τοποθέτηση 
της ωφελούμενης Βούλγαρη Ειρήνης του Στεφάνου, κλάδου και ειδικότητας ΔΕ 
Διοικητικού/Διοικητικού Λογιστικού/Λογιστικής/Οικονομικού. 

4) Την υπ΄ αριθμ. 5561/03-04-2023  αίτηση οικειοθελούς αποχώρησης (παραίτηση) της υπαλλήλου 
ΙΔΟΧ Βούλγαρη Ειρήνης του Στεφάνου. 

5) Την υπ΄αριθμ. 5675/03.04.2023 πρόταση του Τμήμ. Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής 
Μέριμνας της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης αποδοχής παραίτησης. 

6) Το υπ' αριθμ. πρωτ. ΚΠ22134 "ΕΝΤΥΠΟ E3.1 : ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ / ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ - ΔΙΑΚΟΠΗ" της ανωτέρω. 

7) Το γεγονός ότι συντρέχουν υπηρεσιακές ανάγκες για την αντικατάσταση του ανωτέρω 
ωφελούμενου. 

 
Αποφασίζουμε 

  
1. Γίνεται δεκτή η παραίτηση της υπαλλήλου με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

Βούλγαρη Ειρήνης του Στεφάνου, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού/Διοικητικού 
Λογιστικού/Λογιστικής/Οικονομικού, η οποία απασχολήθηκε  στα πλαίσια υλοποίησης του 
προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 του ΟΑΕΔ,  από τον Δήμο 
Ήλιδας. 

2. Λύεται η σύμβαση εργασίας τής παραπάνω, από 03.04.2023. 
3. Υποβάλλεται αίτημα στον Ο.Α.Ε.Δ. για αντικατάσταση του παραπάνω από επόμενη/νο 

υποψήφια/ο ωφελούμενη/ο, ειδικότητας ΔΕ Διοικητικών.  
 

Ο Δήμαρχος 
  
   

 Γιάννης Λυμπέρης 
  
  

 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 
 

ΑΔΑ: Λ6ΡΧΩΡΘ-ΗΘ2


		2023-05-10T11:32:14+0300
	Athens




